
ÉFE,iF

E;E,
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adouis¡ciones

APRUEBA TLAMADO A TICITACIÓN PÚBTICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

LOTA, 19.02.2021

vtsTos:

a) Sol¡c¡tud de Compra de Materiales y/o Trabajo
N" 7 de Fecha t2.O2.2O27, Folios N'0128 de Fecha t7.OZ.2OZ|, Relaciones públicas;

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Suministro y Prestac¡ón de Servicios;

d) Decreto N' 250 de 2004 de Ministerio de
Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de
Suministro y Prestación de Servicios;

e) Ley N" 19.880, sobre base de los
proced¡m¡entos Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

f) D.F.L. N' t/20o6 de
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.595;

Minister¡o del lnterior,

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:

19 APRUÉ8ASE TLAMAOO A TICITACIÓN PI,BLI-
CA, Artículos Para Sala Video Conferencia, Relac¡ones públ¡cas;

Pública, a través del Mercado Publico.
2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a L¡citac¡ón

3s PUBLíQUESE en el portal Mercado púb¡ico.

ANÓTESE, coMUNfqUEsE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.-

AB os cto ENZUELA
MU ctP A A E

Distrib on:

,

l/

CRETA

oR-t
FRct:s

MUN ICIPAL
ALCALDE

P

o

DECRETo N" 'tq '' I

- Adq uis¡ciones
- Archivo.-

,|

I


